ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /UBND-NN     Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2022

V/v giao tham mưu văn bản tham

  a      n d  thảo B o c o n h  n

c u t  n  hả th     u ch nh d   n

H ện  ạ  hóa n ành Lâm n h ệp và

tăn  cườn  tính chốn  chịu vùn

ven b ển (FMCR).

Kính  ử :

- C c Sở: Nôn  n h ệp và PTNT; Tà  chính;

   K  hoạch và   u tư;

- UBND c c huyện: Quản  Xươn , Hoằn  Hóa,

   Nga Sơn, Hậu Lộc;

- UBND thị    N h  Sơn;

- UBND thành phố S m Sơn

UBND t nh nhận  ược Côn  văn số 1289/BNN-HTQT ngày 08/3/2022 của

Bộ Nôn  n h ệp và PTNT v  v ệc c c  ịa phươn  cho      n B o c o n h  n c u

t  n  hả th     u ch nh d   n FMCR (có văn bản  ử    m).

Phó Chủ tịch UBND t nh L    c   an  có      n ch   ạo như sau:

  ao Sở  Nôn  n h ệp và PTNT chủ trì, phố  hợp v   Sở K  hoạch và   u tư,

Sở Tà  chính, UBND c c huyện: Quản  Xươn , Hoằn  Hóa, N a Sơn, Hậu Lộc,

UBND thị    N h  Sơn, UBND thành phố S m Sơn n h  n c u hồ sơ d  thảo B o

c o n h  n c u t  n  hả th     u ch nh d   n FMCR như    n hị của Bộ Nôn

n h ệp và PTNT tạ  Côn  văn số 1289/BNN-HTQT ngày 08/3/2022 nêu trên; tham

mưu văn bản tham   a      n của UBND t nh; b o c o UBND t nh trư c n ày

15/3/      ể ký gử  Bộ Nôn  n h ệp và PTNT theo   n  thờ    an quy  ịnh /

 Nơi nhận:
- Như tr n;

- Bộ Nôn  n h ệp và PTNT ( ể b/c o);

- Chủ tịch UBND t nh ( ể b/c o);

- Lưu: VT, NN
            (MC48.03.22)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T17:13:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T08:29:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T08:29:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T08:30:47+0700